
Zimmerkategorie 05.Juni. bis 25.Juni 26. Juni bis 26. September 27.September bis 17.Oktober
Pro Person CHF Pro Person CHF Pro Person CHF

Wiegenzimmer mit Dusche/WC 110 130 120
oder Bad/WC, Südseite
Doppelzimmer mit Dusche/WC, 110 130 120
Südseite 
... Zusatzbett 80 100 90
Doppelzimmer mit Zusatzbetten, 100 120 110
Dusche/WC, Nordseite
... Zusatzbett 80 100 90
3-Bettzimmer mit Dusche/WC 90 110 100
auf dem Gang, Dachgeschoss 
4-Bettzimmer mit Dusche/WC 90 110 100
auf dem Gang, Dachgeschoss 

Massenlager  + CHF 2.- zum Duschen pro 4 min. 75 75 75

Hund ohne Futter 10 10 10

Preisreduktion für Buchungen Zimmer ab der 3.Nacht: CHF 10.- pro Person 
Preisreduktion für Buchungen Zimmer ab der 5.Nacht: CHF 15.- pro Person Zimmer CHF 5.40
Preisreduktion für Buchungen Zimmer nur mit Frühstück : CHF 35.- pro Person Lager CHF 4.20

Kinder Zimmer 12-16Jahre CHF 2.20
Kinder Lager 12-16Jahre CHF 1.60

Die Preise verstehen sich pro Person/pro Nacht inkl. Halbpension (Abendessen und Frühstück) ohne Kurtaxe.
Zuschlag für Buchungen Zimmer für "nur1 Nacht": CHF 10.- pro Person 
Für Einzelzimmerbenutzung verrechnen wir einen Zuschlag von CHF 20.- pro Person und Nacht

Wir akzeptieren Kreditkarten, Maestro, EC Karte und Postkarte, geben auch einen Einzahlungsschein mit 
und Sie können per Post oder E-Banking bequem von zu Hause aus bezahlen.

Kurtaxe pro Person  + Nacht
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